第４８回東海 U12 バスケットボール大会

出場チーム代表者 様

一般社団法人静岡県バスケットボール協会 U１２部会

部会長  岩田 覚司

第４８回東海 U12 バスケットボール大会について

拝啓

 厳寒の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素よ

り当協会および東海協会の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

また、この度は第４８回東海 U12 バスケットボール大会にご出場おめでとうございます。

各種書類を、静岡県バスケットボール協会ホームページ内の東海大会特設ページにアッ

プしましたので、個別にダウンロードしていただき、ご記入の上、期日までに諸手続きをお

願い申し上げます。

大会にて皆様にお会いできますことを楽しみにしております。

敬具

ホームページ：東海 U12 バスケットボール大会静岡県 特設ページ | 一般社団法人静岡県

バスケットボール協会

各種書類

１．大会要項

２．組合せ・日程表

３．大会注意事項

４．競技取り決め事項

５．会場・駐車場案内（浜松アリーナ）

６．参加申込書  【申込期限：２月２日（月）】

７．スコアシート用メンバー表

８．プレータイムチェック表

９．宿泊要項  【申込期限：１月１２日（月）】(三重県は別途電話受付：2月 2日)

※東海大会記念品販売の案内

特設ページ内の出店企業ロゴをクリックすると記念品の注文詳細をご覧いただけます。

(モルテン、Ｐ＆Ｐ浜松(写真撮影)以外の企業が、大会当日出店される企業です。)

※組み合わせの決定資料（全チーム名入り資料）

２月上旬に特設ページへアップさせていただきますのでご確認ください。

静岡県バスケットボール協会 ＨＰ http://sbba.or.jp/

連絡先 U12部会 総務委員長 笹山 090-7046-1760

https://sbba.or.jp/tokai-u12-basketball/
https://sbba.or.jp/tokai-u12-basketball/
http://sbba.or.jp/